CXXXII.

1364, die 12 januarii.

Petrus de Kranach, vicarius, capitulo ecclesiae herbipolensis de receptis et distributis de officio in Ochsenfurt, in Jphouen, Bernheim, Enersheim, Altmanshusen, Dornheim et Frickenhusen rationem reddit.

Anno domini millesimo ccc. lx. tercio. Ego Petrus de Kranach, vicarius in ecclesia herbipolensi, volens reddere rationem dominis meis . . decano et capitulo ecclesie herbipolensis iamdicte de omnibus denarijs per me receptis et distributis et de annona et vino per integrum annum immediate transactum de officio in Ochsenfurt michi commisso, deinde in Jphouen, in Bernheim, in Enersheim, in Altmanshusen, in Dornheim et in Frickenhusen, de omnibus ibidem per me receptis reddo rationem. Et primo pono summam pecunie et distributum, deinde tritici, siliginis, spelte et auene ac vini, prout in infrascriptis declarabo.

Primo recepi cccc lib. den. de precaria in Ochsenfurt.

Item xvj lib. den. et vij sol. den. de thelonio ibidem.

Item iij lib. et vj sol. den. de nauigio a festo annunciacionis tantum.

Item v lib. den. de censu ciuium.

Item j lib. den. de estuario de festo Walpurgis tantum. Hic est notandum, quod dominus Petrus de Bischofsheim de alijs censibus in sua computacione dominis meis fecit rationem.

Item lxx lib. den., ix sol. et iij den. de suspensionibus prebendarum, tam continue, quam discontinue per hunc annum 1257. 1258.

Item ix lib. den. recepi pro equo Gotfridi de Mörelbach, quem vendidi domino Hartungo de Liebsberg.

Summa ccccc lib., xxx lib. den., xij sol. den. et iij den.

Sequitur receptum de vendicione vini veteris. Primo vendidi in Ochsenfurt ij carr., j vrn. et xiiij^r quart. vini pro xix lib., xij sol., j den., carratam ad ix lib. et v sol. den. computando.

Item xiiij vrn. et ij quart. pro xj lib., iij sol. et iij den., carratam ad ix lib. den. computando.

Item vendidi ij carr., ij vrn. et v quart. pro xv lib. et iij sol. den., carratam ad ix lib. den. computando.

Item vendidi unam carratam et xij quart. pro viij lib. et v sol. den., carratam ad viij lib. den. computando.

Item vendidi iij carr. pro xxij lib., carratam ad viij lib. den. computando.

Item vendidi xxj vrn. et ix quart. pro xiiij lib., vj sol. et iij den., carratam ad viij lib. den. computando.

Item vendidi vij carr., ij^r et vij quart. ad tres den. propinando pro lviij^r lib., xvj sol. et vj den., carratam ad ix lib. den. computando.

Item vendidi ij carr., iij vrn. et xj quart. ad iij den. propinando pro xij lib., xix sol. et iij den., carratam ad viij lib. den. computando.

Summa veteris vini venditi: xix carr., iij vrn. et vij octalia vini.

Summa pecunie pro veteri vino se extendens: clxiiij lib. et v sol. den.

Jtem vendidi in Ochsenfurt xx carr. et ij vrn. noui vini pro cc lib., xj lib. et xv sol. den., carratam ad xj lib. den. computando.

Sequitur receptum de vendicione annone. Primo vendidi lxxxj mal. siliginis pro xxxviij lib., xvj sol. et iij den., maldrum ad viij sol. et vij den. computando.

Jtem vendidi xl mal. tritici pro xxiiij lib., vj sol. et viij den., videlicet maldrum ad xij sol. et ij den. computando.

Jtem vendidi xxxiiij mal. spelte pro xij lib. et viij sol. den., maldrum ad vij sol. den. computando.

Jtem vendidi c mal., xlij mal. auene pro xxxvj lib. den., videlicet maldrum ad v sol. den. computando.

Summa pecunie pro annona se extendens: c lib., viij lib., x sol. et xj den.

Summa tocuis percepti: Mille lib. denariorum, xv lib., iij sol. et ij den.

Sequitur distributum pecunie. Primo dedi pro prebendis dominorum nostrorum, quarum prebendarum sunt in numero lvij, ac pro duabus maioribus vicarijs ccc lib., vj lib. et xvj sol. den., dando cuilibet prebende non suspense in vniuerso per annum v lib. et iij sol. den.

Jtem lij lib. den. recepit dominus Petrus de Bischofsheim de precaria in Ochsenfurt, antequam ego ad officium fui assumptus, de quibus in sua computatione fecit rationem.

Jtem xvj lib. et v sol. den. domino Alberto de Hesseburg de quarta, que fuit sabbato infra octavam penthecostes.

Jtem xvj lib. et v sol. den. domino Eberhardo de Hirzhorn pro duabus quartis, videlicet sabbato infra octavam penthecostes et sabbato post exaltacionem sancte crucis.

Jtem xx lib. den. eide[m] domin[o]²⁾ de Hirzhorn de festo Walpurgis.

Jtem v lib. den. chor[alibus pro]³⁾ tunicis.

Item xiiij lib. den. magistro Johanni olim plebano pro duabus quartis. videlicet sabbato ante reminiscere et sabbato infra octavam penthecoste.

Item v lib. den. eidem plebano de festo Walpurgis.

Item x lib. den. dominis de Holzkirchen de festo sancti Johannis baptiste.

Item ix lib. den. ad anniuersarium domini de Talheim Potencie virginis.

Item xxv sol den. aduocato in Heytingsuelt de festo Martini.

Item xiiij lib. et iiij sol. den. pro xxxiiij^{or} florenis domino Andrea dicto Zyngel. in quibus sibi domini nostri fuerunt obligati. videlicet ad xj sol. den. computando.

Item xv lib. den. Gotfrido dicto Mörelbach in solutionem dimidie partis equi sui.

Item xix lib. den. et x sol. den. pro xxxiiij flor. ad supplendum defectum octingentorum florenorum domino cardinali per Petrum de Hakenberg transmissorum. videlicet florenum ad xij sol. den. computando.

Item vj lib. et iiij sol. den. dicto Petro pro x flor. post reuersionem pro laboribus suis.

Item xxx sol. den. dicto Petro vt notario pro copia duarum appellationum contra dictum de Helderiet interpositarum ac in Nurenberg et Babenberg per eum insinatarum.

Item vj lib. den. Conrado dicto Zürcher in solutionem partis xiiij lib. den. in quibus sibi domini nostri obligati fuerunt ratione obstagij apud eum facti ad iustanciam domini Eberhardi de Hirezshorn in dampnum capituli. Item j lib. den. et viij den. pro expensis cuiusdam obstagij facti ad iustanciam domini Alberti de Hesseburg in dampnum capituli. Item viij lib. den. pro expensis obstagij per me facti ad iustanciam Conradi de Kiczingen in dampnum capituli. Item xiiij lib. den. et ij sol. den. dicto Conrado de Kiczingen in solutionem partis debiti principalis. Item iiij lib. den. ad structuram curie dicte Helmbrich. Item xiiij sol. den. equo capituli pro pabulo per quinque ebdomedas.

Jtem iiij lib. den. antiquis magistro moncium et cellerario in Ochsenfurt pro tunicis.

Jtem v lib. den. Eckoni dicto Hering de theolonio per eum collecto pro labore suo.

Jtem ij lib. den. pro duobus scampnis et reparando alia scampna in domo panis.

Jtem iiij lib. den., ij sol. den. et iiij den. cauponi ad propinandum viij carr. vini pro vitris, crusis, dumibus et alijs expensis.

Jtem ij lib., ij sol., iiij den. pro reformatione tectorum curie in Jphouen.

Jtem iiij lib. et v sol. den. pro precaria de curia iamdicta.

Jtem ij sol. den. pro kathedratico de decima ibidem.

Jtem vij sol. den. pro kathedratico de decima in Bernheim.

Jtem j lib. den. cuidam monacho de ordine praedicatorum pro quadam appellacione.

Jtem xix sol. den. et iiij den. constabant xl mal. siliginis de Ochsenfurt vsque in Herbipolim ad granarium dominorum de Holzkirchen.

Jtem xij lib. et viij sol. den. constabant xvij vecture vini de Jphouen et Bernheim vsque in Herbipolim ad celare vespertinale.

Jtem v lib., vij sol. et iiij den. ad parandum vasa ad dicta vina, ad transuandandum ad super carros⁴) et deponendum ad celare, pro theolonio in Kiczingen, ad visandum seu mensurandum, pro luminibus ad celare vespertinale, ad purgandum vasa et celare et ad portandum dicta vasa ad Mogum et de Mogo et ad ducendum vasa vacua versus Jphouen, Ochsenfurt, Bernheim et Dornheim.

Jtem iiij lib. den. pro expensis per me vna cum alijs equitantibus factis.

Summa distributi prescripti tantum: ccccc lib., lxxxij lib., ix sol. et iiij den.

Sequitur de expensis factis per auctumpnum.

Primo in Ochsenfurt pro circulis, tugen, fundis et ligaminibus iiij lib., ix sol. et iiij den.

Jtem xiiij^{or} lib. et viiiij sol. den. portantibus buttas, numerantibus, mosteribus, pro vectura vini de campis ad torcularia et seruis laborantibus in torculari ac pro expensis per auctumpnum in communi et in speciali ibidem factis.

Jtem iiij lib. et xiiij sol. den. constabat auctumpnus in Frickenhusen.

Jtem in Bernheim ij lib. viij sol. et iiij den. pro circulis, tugen, fundis, ligaminibus et doleatoribus.

Jtem viij lib., xiiij sol. et v den. portantibus buttas, numerantibus, mosteribus, laborantibus in torcularibus et expensis per auctumpnum factis ibidem.

Jtem in J p h o u e n xxviiiij sol. den. pro circulis, fundis, tugen, ligaminibus et doleatoribus.

Jtem viij lib., vij sol. den. et ij den. seruis decimam colligentibus, buttas portantibus et vecture de campis ad torcularia ac pro buttis et vna tyna necnon expensis per auctumpnum ibidem factis.

Summa auctumpni: xlij lib., xix sol. et viij den.

Jtem dedi domino decano lxxx lib., xiiij sol. et iiij den. pro parte solucionis census Martini noue et antique empcionis.

Jtem dedi domino Johanni de Erpach c lib. den. pro parte solucionis census Martini noue necnon antique empcionis.

Jtem dedi domino Eberhardo de Hirzzhorn c lib. den. pro parte solucionis census Martini noue necnon antique empcionis.

Jtem v lib. den. olim plebano de festo Martini.

Summa cclxxxv lib., xiiij sol. et iiij den.

Summa tocius distributi: dcce lib., xj lib., ij solid. et iiij den. Et sic summa recepti excedit summam distributi in c lib., iiij^{or} lib. et x den.

Sequitur receptum annone et primo tritici.

Primo recepi x mal. tritici de decima in Dornheim, videlicet de anno preterito. Jtem iiij mal. de eadem decima de anno presenti. Jtem ij mal. de Enersheim, videlicet de anno preterito. Jtem x mal. de anno presenti. Jtem xiiij^{or} mal. de Altmanshusen de anno presenti. Jtem ij mal. de Ochsenfurt de anno presenti. Summa xliij mal. tritici.

Sequitur distributum tritici. Primo vendidi xl mal. tritici, sicut in recepto pecunie apparet. Jtem j mal. decreuit. Insuper remanent ij mal.

Sequitur receptum spelte. Primo recepi x mal. de Dornheim de anno preterito. Jtem vj mal. de anno presenti. Jtem iiij^{or} mal. de Enersheim de anno preterito. Jtem xv mal. de Altmanshusen de anno preterito.

Summa xxxv mal. spelte. De quibus distribuendo vendidi xxxiiij^{or} mal., j vero decreuit.

Receptum siliginis. Primo x mal. siliginis de decima in Dornheim, videlicet de anno preterito.

Jtem xiiij mal. siliginis de anno presenti. Jtem vij mal. siliginis de Enersheim, videlicet de anno preterito.

Jtem x mal. de anno presenti. Jtem vj mal. siliginis de Altmanshusen de anno presenti.

Jtem lv mal. siliginis de Bernheim de anno presenti.

Jtem xxix mal. siliginis de decima in Ochsenfurt, videlicet de anno presenti.

Jtem xxiiij mal. siliginis de curia ibidem anno presenti. Jtem ij mal. accreuerunt dominis meis racione xxxvj mal. siliginis mesure in Ochsenfurt dominis de Holczkirchen presentatorum, que se ad xlij mal. cum metreta herbipolensi, prout in distributo apparebit, extendebant.

Summa clvij mal. siliginis. Hic est notandum, quod non facio mencionem de cxxxj mal. siliginis anno preterito per dominum Petrum de Bischofsheim receptis, videlicet de decimis in Bernheim, Altmanshusen, Ochsenfurt et curie ibidem, de quibus in sua computacione fecit racionem.

Sequitur distributum siliginis. Primo dedi xxxvj mal. siliginis mesure Ochsenfurt dominis de Holczkirchen, que se cum mensura herbipolensi ad xlij mal. extenderunt, quare de residuis ij mal. in perceptis feci mencionem.

Item iij^{er} mal. ad autumpnum in Ochsenfurt et in Frickenhusen.

Item iij mal. et ij metrete ad auctumpnum in Bernheim.

Item vendidi lxxxj mal. siliginis, quemadmodum in recepto pecunie apparet.

Item j mal in Jphouen decreuit.

Summa distributi e mal. xxv mal. et ij metrete siliginis, et sic receptum excedit distributum in xxxj mal. et vj metretis siliginis.

Sequitur receptum auene. Primo recepi xxx mal. auene de decima in Dornheim, videlicet de anno preterito. Item xij mal. de anno presenti. Item xij mal. de Enersheim de anno preterito.

Item xij mal. de anno presenti. Item xx mal. de Altmanshusen de anno preterito. Item xvij mal. de anno presenti.

Item l mal. de Bernheim de anno preterito. Item lv mal. de anno presenti.

Item xvj mal. de decima in Ochsenfurt de anno preterito. Item xv mal. de anno presenti.

Item xvj mal. de curia palacij Pidem de anno preterito. Item xvj mal. de anno presenti.

Summa cclxxxij mal. auene.

Sequitur distributum auene. Primo vendidi cxliij mal. auene, prois in recepto pecunie invenitur.

Item ij mal. in Jphouen et alijs decreuerunt.

Item vij mal. in hi et alijs equitancibus pro pabulo per unum partem et extra.

Summa distributi cclij mal. auene. Et sic receptum excedit distributum in cxxj mal. auene.

Sequitur receptum vini. Primo x carr. vijj vn. et j octale de Bernheim.

Item ij carr. ij vn. et vj oct. de Dornheim.

Item ij carr. ij vn. et j octale de inferiore Ochsenfurt.

Item vij carr., iiij vrn. et j quart. de Jphouen.

Item xxij carr., v vrn., et ij oct. de decimis in Ochsenfurt, de vineis, de quibus dominis partes dantur, et de Frickenhusen.

Summa tocius recepti veteris vini xlv carr., iiij vrn., vij oct. et j quart.

Sequitur distributum vini. Primo vendidi xix carr., ij vrn. et vij oct. veteris vini, quemadmodum in recepto pecunie inuenitur.

Item dedi xxij carr., v vrn., ij octalia et ij quart. ad celare pro prebenda vespertinale, videlicet a dominica proxima ante festum sancti Martini sub anno lx. secundo vsque ad sabbatum ante Galli sub anno lx. tercio.

Item xx vrn. magistro Johanni olim plebano pro prebenda sua.

Item j carr. pro implecione vasorum et auctumpno.

Summa distributi veteris vini xlv carr., iiij vrn., vj oct. et ij quart. Et sic receptum excedit distributum in ij quart. vini.

Item recepi xxij carr. et iiij vrn. noui vini de decimis in Ochsenfurt et de vineis, de quibus dominis partes dantur ibidem, de inferiori Ochsenfurt et de Frickenhusen.

Sequitur distributum dicti vini. Primo vendidi xx carr. et ij vrn., sicut in recepto pecunie inuenitur. Et sic receptum excedit distributum in ij carr. et ij vrn. vini. De alijs vinis vero nouis in Jphouen, in Bernheim et in Dornheim per me receptis seu distributis ad presens nullam facio mencionem.

Facta igitur computacione anno domini millesimo ccc. lx. quarto, feria sexta proxima post festum epiphanie eiusdem per me Petrum de Kranach supradictum in presencia dominorum meorum tunc in capitulo presencium ac ibidem capitulariter congregatorum, omni pecunia, omni annona, videlicet tritici, siliginis, spelte et auene, tam de anno preterito, quam de anno presenti, necnon omni vino de anno preterito ac eciam vino nouo de anno presenti

in Frickenhusen, in Ohssenfurt superiori et inferiori per me in officio Ohssenfurt michi ab eisdem dominis meis commisso receptis ac in negocijs ipsorum dominorum meorum distributis, vsque ad festum sancti Martini proxime nunc elapsum omnibus rite ac rationabiliter computatis ac hincinde mutuo defalcatis, x libr. den. per dictos dominos meos de gracia eorum pro laboribus meis michi datis, iij libr., vj sol. et ij den. dominis meis et alijs, qui dicte computacioni mee interfuerunt, attributis et accomputatis, ego remansi obligatus dominis meis sepedictis in lxxxxj lib., v sol. et ij den. ac eciam in ij mal. tritici, xxxj mal., vj metretis siliginis et in cxxj mal. auene necnon in iij carr. et ij vrn. noui vini in Ohsenfurt depositi, nulla mencione tamen facta tam de recepto quam de distributo noui vini in Dornheim, in Jphofen et in Bernheim hoc anno per me recepti. Et sic finaliter a computacione est recessum.